
2011（平成23）年10 月吉日 

近畿双松会 会員各位 

旧制松江中学・松江高校・松江北高校 卒業生各位 

近畿双松会 会長 押田良樹 

 

2011（平成23）年度 近畿双松会「総会・懇親会」のご案内 

 

拝啓 爽やかな好季節を迎え、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、53 年目を迎える本年の「総会・懇親会」を、下記により開催いたしたく、 

ここにご案内を申し上げます。 

本年は同窓の宇田川 妙さんをお迎えしての「ライブ」をお楽しみいただきますが、

世代を超えて、母校と郷土に思いを馳せる楽しくなごやかな会ですので、初めての方

も、これを機会に同期ご友人お誘い合わせの上、是非ご参加くださいませ。 

略儀ながら、先ずは取り急ぎご案内とお誘いを申し上げます。 

時節柄、なお一層のご自愛のほど、衷心よりお祈り申し上げます。    敬具 

 

記 

 

１．日時： 11 月27 日（日）正午～午後3 時半   （※11 時30 分受付開始） 

■ Ⅰ部．正午～ 「総会」  

■ Ⅱ部．12 時30 分～ 「ライブ」 宇田川 妙さん （北15＝高27 期） 

ジャズ、ポップス、シャンソンのスタンダードナンバーから世界の民謡、服部メロディまで、

オリジナルを交えて独自のアレンジでお届けするエンタテイメント！！をお楽しみに。 

＜安来市在住。神戸女学院大卒。ミュージシャン（作編曲、ピアノ、ボーカル、弾き語り、 

英作詞、ラジオＤＪなど、関西を拠点にジャンルの垣根を越えたプロ活動を続けて37年目。 

2008年から“It’s  Not  Too  Late”と銘打ったツアーを全国展開中。＞ 

■ Ⅲ部．13 時15 分～ 「懇親会・記念写真」 （※終了予定：15 時30分） 

２．会場：「中央電気倶楽部」 ５Ｆホール  ＜別紙：案内図参照＞ 

530-0004 大阪市北区堂島浜2－1－25 ＴＥＬ：06－6345－6351（代） 

３．会費： 7,000 円 ＜学生会員；無料＞ 

４．出欠ご回答の締切り： 11 月21 日（月）必着  

※同封葉書に記入いただき、恐縮ですが50 円切手を貼付、ご投函ください。 

※個人情報保護の観点から、丌具合と思われる項目は無記入のままで結構です。 

※なお、返信葉書で「近況紹介」をいただきました場合は、後日発行の「会報」 

に掲載させていただくこともございますので、あらかじめご了承ください。 

※出身小・中学校、クラブなどの情報提供にもご協力いただければ幸いです。 

５．お問い合わせ先： 近畿双松会事務局 ＜（株）ﾄｰﾖｰｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ内（封筒表記）＞ 

※担当：近田さん TEL 06-6443-2062  FAX 06-6443-9736 

又は、事務局長 松本耕司（北４＝高16 期）携帯まで。＜090-6609-8817＞ 

※近畿双松会ＨＰからも申し込めます。⇒ http://www.kinki-soushoukai.org/ 

以上 

http://www.kinki-soushoukai.org/


お願い（補足説明） 

１． このご案内は、ご転居先が不明の方、また、事務局と数年以上ご連絡がとれな 

かった方にはお出ししていません。 

皆様のご友人にそういう方がいらっしゃいましたら、大歓迎でございますので、 

どうぞご懸念なくご出席いただきますようお誘いください。 

 

２．学生世代の皆様へ。 

数年の間に多くの方の連絡先が不明となりますので、ご案内ができている方は 

僅かです。皆様の間で横の連絡をとっていただいて、ご出席いただければ幸い 

です。 (HPからも申し込めます) 

＜学生・院生は会費・無料＞ 

 

３．役員（期別幹事）の皆様へ。 

例年どおり、お一人でも多くの同期の皆様にご参加いただき、懇親会の中で 

「ミニ同期会」を開催いただきますよう、お呼びかけをお願いいたします。 

 

４．近畿双松会の「核」は、それぞれの同期会の活発な活動にあります。 

事務局は、同期会開催のための緒情報を提供させていただくことができます 

ので、下記・事務局長までお問い合わせください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

５．返信ハガキの記載欄に、ご出身の小・中学校や、高校時の在籍クラブをご記入 

いただく欄を設けています。 

これは、近畿双松会における「世代をこえた交流」を更にすすめていくために、 

お互いにもっと知りあうことが大事だと考え、昨年度から情報のご提供をお願い

しているものです。 

ご記入はご自由ですが、ご協力をいただければ幸いです。 

（既にご提供いただいている方は、ご放念ください） 

以上 

 

■お問い合わせ先： 事務局長 松本耕司 （北 4＝高 16期） 

・メール：k-matsumoto@hi-ho.ne.jp 

・携帯：090－6609－8817  ・携帯メール：km0107oitora@softbank.ne.jp 

・573-0049枚方市山之上北町 20-34   ・Tel(Fax)：072-843-3625 

mailto:k-matsumoto@hi-ho.ne.jp
mailto:km0107oitora@softbank.ne.jp

